

DUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Hialuron 4D 50 ml



Cena: 175,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	hydrat
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Hialuron 4D 50 mlDuoLife Collagen Beauty Care Hialuron 4D jest przeznaczony do codziennego stosowania dla skóry suchej, jak i mieszanej z tendencją do szorstkości, uczucia ściągania i odczuwalnego odwodnienia. Wyjątkowy kompleks czterech rodzajów kwasu hialuronowego 4D ze względu na różny rozmiar cząsteczek, stopniowo wnika w skórę, powodując jej natychmiastowe nawilżenie we wszystkich warstwach. Efekty nawilżenia utrzymują się przez 24h od zastosowania.**Działanie**Czy możemy zachować piękny, młody, zdrowy i promienny wygląd naszej skóry twarzy mimo upływających lat i naturalnie postępujących procesów starzenia?Z linią DuoLife Collagen Beauty Care jest to **MOŻLIWE!**Hydrat kolagenu + kompleks czterech rodzajów kwasu hialuronowego 4DWygładza, działa przeciwzmarszczkowoPoznaj unikalne właściwości DuoLife Collagen Beauty Care Hialuron 4DAdvanced Collagen TechnologyZastosowanie hydratu kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji termicznej i mikrobiologicznej zapewnia nam unikalność i wyjątkowość na rynku europejskim. Kolagen jako białko jest pożywką dla wielu grup drobnoustrojów i w związku z tym niezbędna jest jego skuteczna stabilizacja mikrobiologiczna gwarantująca bezpieczeństwo stosowania w kosmetykach. Zastosowany w naszych produktach hydrat kolagenowy wykazuje zarówno stabilność termiczną, jak i mikrobiologiczną potwierdzoną patentem Pat.233679.High HydratationDuoLife Collagen Beauty Care Hialuron 4D posiada wybitne właściwości nawilżające.HYMAGIC 4D wyjątkowe połączenie czterech rodzajów kwasu hialuronowego o różnych właściwościach, które docierają do wszystkich warstw naszej skóry.Struktura Hymagic 4D Trójwymiarowa sieć zatrzymująca wodę.Dokładne namierzenie poszczególnych warstw skóry.Zdrowa, nawilżona i elastyczna skóra.Wyniki badań wykazują, że już po godzinie od aplikacji nawilżenie skóry dzięki HYMAGIC 4D zwiększa się o 155,1%. HYMAGIC 4D zapewnia natychmiastowe wielopoziomowe nawilżenie i sprawia, że skóra pozostaje gładka i elastyczna.Czy wiesz, że DuoLife Beauty Care Collagen Hialuron 4D to...

kosmetyk przeznaczony do codziennego stosowania dla skóry suchej, jak i mieszanej z tendencją do szorstkości, uczucia ściągania i odczuwalnego odwodnienia;

monoprodukt, który działa wybiórczo na konkretny problem skóry twarzy, szyi i dekoltu;

hydrat kolagenowy stabilny termicznie do temperatury 32°C co zostało potwierdzone patentem;

kosmetyk, w którym zastosowano kompleks 4 rodzajów kwasu hialuronowego, który dociera do różnych warstw skóry, aby zapewnić

dogłębne i wielopoziomowe nawilżenie (HYMAGIC 4D);

produkt naturalny w 99,3%;

kosmetyk niezawierający parabenów, kompozycji zapachowej – brak potencjalnych alergenów;

wygodne opakowanie zapewniające higieniczne użycie kosmetyku – no touch formula.

Sposób użycia Można go stosować zarówno rano, jak i wieczorem. DuoLife Collagen Beauty Care Hialuron 4D nie przypomina kremu lub serum, ponieważ jest preparatem o wysokim stężeniu czystego białka. Jeśli rano chcesz nałożyć makijaż, na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieś cienką warstwę kosmetyku. Delikatnie wklep. Poczekaj do wchłonięcia około 5-10 minut. Po wchłonięciu, aby zapobiec uczuciu ściągnięcia skóry, użyj odpowiedniego kremu, również wklepując. Najlepsze efekty gwarantuje użycie odpowiedniego kremu z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod makijażem lub kremem to znak, że konieczne jest zmniejszenie dawki przy kolejnej aplikacji. **Skład** 1 Sodium Hyaluronate Crosspolymer Tworzy na powierzchni skóry gęstą warstwę ochronną, zmniejszając utratę wody i jednocześnie zapewniając całodobowe nawilżenie, działanie przeciw zanieczyszczeniom oraz protekcję anti-UV. 2 Sodium Hyaluronate Zatrzymuje wodę na powierzchni warstwy rogowej skóry. 3 Sodium Acetylated Hyaluronate Mocno przylega do warstwy rogowej naskórka, zapewniając doskonałe nawilżenie i regenerację. 4 Hydrolyzed Sodium Hyaluronate Szybko wnika w naskórek i skórę właściwą nawilżając i odbudowując skórę od wewnątrz.